Au début de ses activités, ladite société est composée de cinq (05) associés : 

Monsieur Laurent DAUMAS, Monsieur Jacques DAUMAS, Monsieur Claude PAGES et sa 

conjointe Pilserie PAGES et enfin, Monsieur Noel ANDRIAMIARISATRANA. A cette 

époque, le capital social du Martin Pêcheur a été d’un million cinq cent mille Francs malagasy 

(1500000 Fmg) ou trois cent mille Ariary (MGA 300000) dont la répartition est la suivante : 

Tableau N° I : Répartition du capital social au début  

Noms des associés Parts sociales (en MGA) Pourcentages (en %) 

Jacques DAUMAS 50 000 16,67 

Laurent DAUMAS 50 000 16,67